
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kostenloser  
Volksfestshuttle  

02.08. - 11.08.2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Diese Busse bedienen auch alle an den Strecken liegenden  

Haltestellen 
 

Friedberg Festplatz  
 

22:10  

Friedberg Stadthalle  
 

22:12  

Friedberg Wiffertshauserstr.  
 

22:14  

Wiffertshausen  
 

22:16  

Paar  
 

22:19  

Harthausen  
 

22:21  
 

 

 

Friedberg Stadthalle ( Ost )  
 

22:31  

Friedberg Festplatz  
 

22:33  
 

 

 

Wulfertshausen  
 

22:38  

Stätzling  
 

22:41  

Derching Raiffeisenbank  
 

22:45  

Derching Sparkasse  
 

22:48  

Haberskirch Kirche  
 

22:52  

Haberskirch Kreisstraße  
 

22:54  
 

 

 

Friedberg Festplatz  
 

23:00  

Friedberg Stadthalle  
 

23:02  

Rederzhausen  
 

23:07  

Ottmaring  
 

23:10  

Hügelshart  
 

23:14  

Rinnenthal  
 

23:17  

Rehrosbach  
 

23:19  

Eurasburg  
 

23:23  

Rohrbach  
 

23:27  

Bachern  
 

23:30  

Ried  
 

23:34  


